

化学療法レジメン一覧

	レジメン名	薬品名	投与量	投与日
【大腸がん】	I-LV+5FU療法	I-LV	250mg/m ²	day1,8,15,22,29,36
		5-FU(bolus)	500mg/m ²	day1,8,15,22,29,36
		8週毎		
	mFOLFOX療法	I-LV	200mg/m ²	day1
		L-OHP	85mg/m ²	day1
		5-FU(bolus)	400mg/m ²	day1
		5-FU(infusion)	2400mg/m ²	46hr
		2週毎		
	mFOLFOX+BV療法	BV	5mg/kg	day1
I-LV		200mg/m ²	day1	
L-OHP		85mg/m ²	day1	
5-FU(bolus)		400mg/m ²	day1	
5-FU(infusion)		2400mg/m ²	46hr	
2週毎				
sLV5FU2療法	I-LV	200mg/m ²	day1	
	5-FU(bolus)	400mg/m ²	day1	
	5-FU(infusion)	2400mg/m ²	46hr	
	2週毎			
sLV5FU2+BV療法	BV	5mg/kg	day1	
	I-LV	200mg/m ²	day1	
	5-FU(bolus)	400mg/m ²	day1	
	5-FU(infusion)	2400mg/m ²	46hr	
	2週毎			
FOLFIRI療法	I-LV	200mg/m ²	day1	
	CPT-11	150mg/m ²	day1	
	5-FU(bolus)	400mg/m ²	day1	
	5-FU(infusion)	2400mg/m ²	46hr	
	2週毎			
FOLFIRI+BV療法	BV	5mg/kg	day1	
	I-LV	200mg/m ²	day1	
	CPT-11	150mg/m ²	day1	
	5-FU(bolus)	400mg/m ²	day1	

	5-FU(infusion) 2週每	2400mg/m ²	46hr
FOLFIRI+RAM療法	RAM I-LV CPT-11 5-FU(bolus) 5-FU(infusion) 2週每	8mg/kg 200mg/m ² 150mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	day1 day1 day1 day1 46hr
FOLFOXIRI	I-LV CPT-11 L-OHP 5-FU(infusion) 2週每	200mg/m ² 165mg/m ² 85mg/m ² 3200mg/m ²	day1 day1 day1 46hr
FOLFOXIRI+BV療法	BV I-LV CPT-11 L-OHP 5-FU(infusion) 2週每	5mg/kg 200mg/m ² 165mg/m ² 85mg/m ² 3200mg/m ²	day1 day1 day1 day1 46hr
IRIS療法	S1 CPT-11 4週每	80~120mg/日 100mg/m ²	2週内服2週休薬 day1,15
BV+IRIS療法	S1 BV CPT-11 4週每	80~120mg/日 5mg/kg 100mg/m ²	2週内服2週休薬 day1,15 day1,15
SOX療法	S1 L-OHP 3週每	80~120mg/日 130mg/m ²	2週内服1週休薬 day1
SOX+BV療法	S1 BV L-OHP 3週每	80~120mg/日 7.5mg/kg 130mg/m ²	2週内服1週休薬 day1 day1
S1+BV療法	S1 BV	80~120mg/日 7.5mg/kg	2週内服1週休薬 day1

		3週每	
XELOX療法	Capecitabine	1日2回 体表面積 1.36㎡未満 1200mg/回 1.36以上1.66㎡未満 1500mg/回 1.66以上1.96㎡未満 1800mg/回 1.96㎡以上 2100mg/回	2週内服1週休薬
	L-OHP	130mg/㎡	day1
		3週每	
XELOX+BV療法	Capecitabine	1日2回 体表面積 1.36㎡未満 1200mg/回 1.36以上1.66㎡未満 1500mg/回 1.66以上1.96㎡未満 1800mg/回 1.96㎡以上 2100mg/回	2週内服1週休薬
	BV	7.5mg/kg	day1
	L-OHP	130mg/㎡	day1
		3週每	
XELODA+BV療法	Capecitabine	1日2回 体表面積 1.36㎡未満 1200mg/回 1.36以上1.66㎡未満 1500mg/回 1.66以上1.96㎡未満 1800mg/回 1.96㎡以上 2100mg/回	2週内服1週休薬
	BV	7.5mg/kg	day1
		3週每	
C-mab单独療法	Cmab	初回 400mg/㎡ (2回目以降250mg/㎡)	day1
		週1回	
C-mab+CPT-11療法	Cmab	初回 400mg/㎡ (2回目以降250mg/㎡)	day1,8,15,22,29,36
	CPT-11	100mg/㎡	day1,8,15,22
		6週每	
C-mab+FOLFIRI療法	Cmab	初回 400mg/㎡ (2回目以降250mg/㎡)	day1,8
	I-LV	200mg/㎡	day1
	CPT-11	150mg/㎡	day1
	5-FU(bolus)	400mg/㎡	day1
	5-FU(infusion)	2400mg/㎡	46hr
		2週每	
P-mab单独療法	Pmab	6mg/kg	day1

		2週毎		
	P-mab+mFOLFOX6療法	Pmab I-LV L-OHP 5-FU(bolus) 5-FU(infusion) 2週毎	6mg/kg 200mg/m ² 85mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	day1 day1 day1 day1 46hr
	P-mab+sLV5FU2療法	Pmab I-LV 5-FU(bolus) 5-FU(infusion) 2週毎	6mg/kg 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	day1 day1 day1 46hr
	P-mab+FOLFIRI療法	Pmab I-LV CPT-11 5-FU(bolus) 5-FU(infusion) 2週毎	6mg/kg 200mg/m ² 150mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	day1 day1 day1 day1 46hr
	P-mab+IRIS療法	Pmab S1 CPT-11 4週毎	6mg/kg 80~120mg/日 100mg/m ²	day1,15 2週内服2週休薬 day1,15
【胃がん】	S1+CDDP療法	S1 CDDP 5週毎	80~120mg/日 60mg/m ²	3週内服2週休薬 day8
	S1+DTX療法	S1 DTX 3週毎	80~120mg/日 40mg/m ²	2週内服1週休薬 day1
	S1+CPT-11療法	S1 CPT-11 4週毎	80~120mg/日 125mg/m ²	2週内服2週休薬 day1,15
	DTX単独療法	DTX 3週毎	60mg/m ²	day1
	weeklyPTX療法	PTX 4週毎	80mg/m ²	day1,8,15

XP療法	Capecitabine 1日2回 体表面積 1.36㎡未満 1200mg/回 1.36以上1.66㎡未満 1500mg/回 1.66以上1.96㎡未満 1800mg/回 1.96㎡以上 2100mg/回 CDDP 80mg/㎡ 3週毎	2週内服1週休薬 day1
CPT-11単独療法	CPT-11 150mg/㎡ 2週毎	day1
tri-weekly nab-PTX療法	nab-PTX 260mg/㎡ 3週毎	day1
weekly nab-PTX療法	nab-PTX 100mg/㎡ 4週毎	day1,8,15
SOX療法	S1 80~120mg/日 L-OHP 100mg/㎡ 3週毎	2週内服1週休薬 day1
Nivolumab療法	Nivolumab 240mg/body 2週毎	day1
RAM+weeklyPTX療法	RAM 8mg/kg PTX 80mg/㎡ 4週毎	day1,15 day1,8,15
RAM単独療法	RAM 8mg/kg 2週毎	day1
RAM+weekly nab-PTX療法	RAM 8mg/kg nab-PTX 100mg/㎡ 4週毎	day1,15 day1,8,15
HER+XP療法	HER 初回 8mg/kg (2回目以降6mg/kg) Capecitabine 1日2回 体表面積 1.36㎡未満 1200mg/回 1.36以上1.66㎡未満 1500mg/回 1.66以上1.96㎡未満 1800mg/回 1.96㎡以上 2100mg/回 CDDP 80mg/㎡ 3週毎	day1 2週内服1週休薬 day1
HER+nab-PTX療法	HER 初回 8mg/kg (2回目以降6mg/kg)	day1

		nab-PTX 3週毎	260mg/m ²	day1
	HER+CPT-11療法	HER CPT-11 3週毎	初回 8mg/kg (2回目以降6mg/kg) 150mg/m ²	day1 day1
	HER+SOX療法	HER S1 L-OHP 3週毎	初回 8mg/kg (2回目以降6mg/kg) 80~120mg/日 100mg/m ²	day1 2週内服1週休薬 day1
	HER+XELOX療法	HER Capecitabine L-OHP 3週毎	初回 8mg/kg (2回目以降6mg/kg) 1日2回 体表面積 1.36m ² 未満 1200mg/回 1.36以上1.66m ² 未満 1500mg/回 1.66以上1.96m ² 未満 1800mg/回 1.96m ² 以上 2100mg/回 100mg/m ²	day1 2週内服1週休薬 day1
【胆道・膵がん】	GEM療法	GEM 4週毎	1000mg/m ²	day1,8,15
	S1+GEM療法	S1 GEM 3週毎	80~120mg/日 1000mg/m ²	2週内服1週休薬 day1,8
	FOLFIRINOX療法	I-LV L-OHP CPT-11 5-FU(bolus) 5-FU(infusion) 2週毎	200mg/m ² 85mg/m ² 180mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	day1 day1 day1 day1 46hr
	mFOLFIRINOX療法	I-LV L-OHP CPT-11 5-FU(infusion) 2週毎	200mg/m ² 85mg/m ² 150mg/m ² 2400mg/m ²	day1 day1 day1 46hr
	GEM+nab-PTX療法	GEM nab-PTX	1000mg/m ² 125mg/m ²	day1,8,15 day1,8,15

		4週毎		
	GC療法	GEM CDDP 3週毎	1000mg/m ² 25mg/m ²	day1,8 day1,8
【乳がん】	FEC100療法	5-FU EPI CPA 3週毎	500mg/m ² 100mg/m ² 500mg/m ²	day1 day1 day1
	DTX単独療法	DTX 3週毎	75mg/m ²	day1
	VNB療法	VNR 3週毎	25mg/m ²	day1,8
	weeklyPTX療法	PTX 週1回	80mg/m ²	day1
	TC療法	DTX CPA 3週毎	75mg/m ² 600mg/m ²	day1 day1
	BV(bi)+PTX(w)療法	BV PTX 4週毎	10mg/kg 90mg/m ²	day1,15 day1,8,15
	Eriburin療法	Eriburin 3週毎	1.4mg/m ²	day1,8
	GEM単独療法	GEM 3週毎	1250mg/m ²	day1,8
	CPT-11療法	CPT-11 5週毎	100mg/m ²	day1,8,15
	KAD療法	KADCYLA 3週毎	3.6mg/kg	day1
	PER+HER+DTX療法	PER HER DTX 3週毎	初回 840mg/body (2回目以降420mg/body) 初回 8mg/kg (2回目以降6mg/kg) 75mg/m ²	day1 day1 day1
	PER+HER療法	PER HER 3週毎	初回 840mg/body (2回目以降420mg/body) 初回 8mg/kg (2回目以降6mg/kg)	day1 day1

	tri-weeklyHER单独療法	HER 3週毎	初回 8mg/kg (2回目以降6mg/kg)	day1
	weeklyHER单独療法	HER 週1回	初回 4mg/kg (2回目以降2mg/kg)	day1
	HER(tri-weekly)+DTX療法	HER DTX 3週毎	初回 8mg/kg (2回目以降6mg/kg) 75mg/m ²	day1 day1
【腹膜がん】	dose-denseTC療法	CBDCA PTX 4週毎	AUC6 80mg/m ²	day1 day1,8,15
	TC療法	CBDCA PTX 3週毎	AUC6 175mg/m ²	day1 day1
	BV+dose-denseTC療法	BV CBDCA PTX 4週毎	15mg/kg AUC6 80mg/m ²	day1 day1 day1,8,15
	BV+TC療法	BV CBDCA PTX 3週毎	15mg/kg AUC6 175mg/m ²	day1 day1 day1
	BV单独療法	BV 3週毎	15mg/kg	day1

【泌尿器がん】	DTX療法	DTX 3週毎	75mg/m ²	day1
	GC療法	GEM CDDP 4週毎	1000mg/m ² 70mg/m ²	day1,8,15 day2